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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik “KUPA” Shpk, me Nuis K51615512C dhe me adrese Rruga 

“Berisha”, Argjjinatura me Nr. pasurie 482, Çerkeze, Kamez, Tirane & “NDREGJONI” Shpk, me 

Nuis K31329048I dhe me adrese Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga “Sule Bega”, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 

8, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66591-10-24-2025. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rindertimi i baneses kolektive (Pallati Nr. 71 demtuar nga Termeti), 

Bashkia Lezhe”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 15 (pesembedhjete) Muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ASI-2A CO” Shpk, me Nuis K53002402C & “2Z 

KONSTRUKSION” SHPK, me Nuis J63229466K,  

 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “KUPA” Shpk, me Nuis K51615512C & “NDREGJONI” 

Shpk, me Nuis K31329048I,  

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “KUPA” Shpk, me Nuis K51615512C & “NDREGJONI” 

Shpk, me Nuis K31329048I dhe me oferte ekonomike 69,809,991.09 (gjashtedhjete e nente 

milion e teteqind e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nje pike zero nente) Lek pa Tvsh, 

Piket: 100 (Njeqind). 

 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ASI-2A CO” Shpk, me Nuis K53002402C & “2Z 

KONSTRUKSION” SHPK, me Nuis J63229466K dhe me oferte ekonomike 73,263,960 

(shtatedhjete e tre milion e dyqind e gjashtedhjete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete) Lek 

pa Tvsh, 
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Piket: 93.64 (Nentedhjete e tre pike gjashtedhjete e kater). 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik 

“KUPA” Shpk, me Nuis K51615512C dhe me adrese Rruga “Berisha”, Argjjinatura me Nr. pasurie 

482, Çerkeze, Kamez, Tirane & “NDREGJONI” Shpk, me Nuis K31329048I dhe me adrese Njesia 

Bashkiake Nr. 8, Rruga “Sule Bega”, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, Tirane dhe me oferte ekonomike  

69,809,991.09 (gjashtedhjete e nente milion e teteqind e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nje 

pike zero nente) Lek pa Tvsh, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 (Njeqind) 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyres se protokollit te Bashkise Lezhe sigurimin e 

kontratës prej 15 %, te vlerës se kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05/12/2025. 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: “ERALD-G” shpk Nipt: K36306784K 

Adresa: Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61  

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67391-10-31-2025 

 


